1

浜松市契約公報   令和 3年第 12 号  令和 3 年 4 月 15 日発行

浜松市契約公報
発行所  〒430‐8652

浜松市中区元城町 103‐2

浜 松 市 役 所
（財 務 部 調 達 課）

電話 053‐457－2173

〇訂正公告（1件）

浜松市上下水道部調達公告第 9号

 令和 3年 4月 13 日付浜松市上下水道部調達公告第 8号を次のとおり訂正する。

 令和 3年 4月 15 日

           浜松市水道事業及び下水道事業管理者  朝月 雅則

１ 訂正する公告の概要

 (1) 公 告 日  令和 3年 4月 13 日

 (2) 公告番号  浜松市上下水道部調達公告第 8号

 (3) 公告目的  地方公共団体の物品等又は特定役務の調達手続の特例を定める政令

の適用を受ける調達契約に係る一般競争入札（総合評価落札方式）

の執行を公告するため。

 (4) 担当部課  浜松市上下水道部お客さまサービス課

 (5) 競争入札に付する役務の名称 水道料金等調定システム開発及び運用保守業務

２ 訂正内容

競争入札参加資格確認申請書の様式を、この公告に添付する様式に差し替える。

３ 訂正理由

   競争入札参加資格確認申請書のあて先欄に記載した浜松市水道事業及び下水道事業

管理者の氏名に誤りがあったため。

   なお、訂正後のあて先欄は、次の正誤表のように、浜松市水道事業及び下水道事業

管理者とだけ記載し、氏名は削除する。

訂正前（誤） （あて先）浜松市水道事業及び下水道事業管理者 寺田 賢次

訂正後（正） （あて先）浜松市水道事業及び下水道事業管理者

公   告

2

４ 訂正前の様式を用いた場合の取扱い

   入札に参加を希望する者が、訂正前の競争入札参加資格確認申請書の様式を用いて

申請した場合も、有効な申請として取り扱うものとする。

3

競争入札参加資格確認申請書

令和  年  月  日

（あて先）浜松市水道事業及び下水道事業管理者

所 在 地

商号又は名称

代 表 者 職 氏 名             ㊞

下記の競争入札に参加したいので、入札参加の申込及び入札参加資格の確認申請をいた

します。

なお、地方自治法施行令第 167 条の 4 の規定に該当しない者であること及び記載事項は

事実と相違ないことを誓約します。

記

１ 入 札 方 法    一般競争入札（総合評価落札方式）

２ 公 告 年 月 日    令和 3年 4月 13 日

３ 品名または件名    水道料金等調定システム開発及び運用保守業務

４ 履  行  場  所        浜松市上下水道部住吉庁舎他

５ 連 絡 先

(1)商号又は名称

(2)担当者所属及び氏名

(3)電話番号

 (4)電子メール

６ 競争入札参加資格確認結果の通知方法（希望するものに○）

 第 4 項(3)に掲げる場所で受け取り 、 郵送 、 電子メール